
Osnovna škola Zapruđe 

Zagreb, Meštrovićev trg 8a 

KLASA: 112-02/25-01/02 

URBROJ:251-1710-25-04 

U Zagrebu, 12.3.2025. 

 

Na temelju članka 107. stavka9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10, 105/10. – ispr., 90/11., 05/12.,16/12., 86/12., 126/12. – pročišćeni 

tekst, 94/13., 152/14., 07/17., 68/18, 98/19, 64/20 i 151./22., 151/23 155/23, 156/23 ) (u daljnjem tekstu: 

Zakona), članka 13. Pravilnika o radu OŠ Zapruđe i članka 12. i 13. Pravilnika o načinu i postupku 

zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje (dalje u tekstu: Pravilnik), na 

prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi:  

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja i vremenu kandidata prijavljenih na natječaj 

I. 

Za natječaj objavljen dana 26.2.2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici Škole za radno mjesto: 

Spremač/ica, 1 izvršitelj na neodređeno u puno radno vrijeme 

Utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: razgovor/intervju/. 

Poziv kandidatima na razgovor Povjerenstvo će objaviti na mrežnoj stranici OŠ Zapruđe: 

http://www.oszaprudje.hr/. . 

Povjerenstvo u razgovoru s kandidatima utvrđuje: stručna znanja, sposobnosti i vještine, interese i 

motivaciju kandidata za rad u Školi. 

II. 

Usmeni intervju: ponedjeljak, 17.3.2025.od 13:00 sati/školska knjižnica/ prizemlje, lijevo. 

Redni 

broj 

Prezime i ime kandidata Pravodobnost/ 

Potpunost 

prijave na 

natječaj 

Ispunjavanje 

uvjeta 

Vrijeme 

testiranja 

1. Bogdanić Vesna DA Da 13:00 

2. Branković Sanja DA Da 13:15 

3. Jurakić Ankica DA Da  13:30 

4. Jurić Željka DA Da 13:45 

5. Mamić Janja DA Da 14:00 

6. Vidić Mirjana DA Da 14:15 

 
Pravni izvori za pripremanje kandidata: 

Statut OŠ Zapruđe 

Pravilnik o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim poslovima koji se 

obavljaju u osnovnoj školi /N.N.40/14/. 

Zakon o zaštiti na radu /N.N. 71/14., 118/14., 154/14., 94/18., 96/18./. 

 

Predsjednica povjerenstva: Snežana Stojaković 

 

 

http://www.oszaprudje.hr/

